5.1 - As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta dos recursos 

orçamentários próprios do CONTRATANTE.  

02.03.030412100062.024000 3.3.90.39 - Ficha 3439 

CLÁUSULA SEXTA – DOS VALORES E REAJUSTES 

6.1 - A contratante pagará à contratada, o valor global de R$ 240.596,92 (duzentos e quarenta 

mil quinhentos e noventa e seis reais e noventa dois centavos), em 12 (doze) parcelas iguais 

de R$ 20.049,71 (vinte mil quarenta e nove reais e setenta e um centavos), referentes à 

prestação dos serviços, mediante apresentação de Nota Fiscal, de prestação de serviços, o 

que deverá ocorrer até o dia 10 do mês subsequente ao da prestação de serviços. 

6.2 - Os preços são fixo e irreajustáveis no prazo de vigência contratual igual ou inferior a um